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W niedzielę 16 grudnia 2012 roku po raz pierwszy na kępińskim rynku odbył się Jarmark
Bożonarodzeniowy. Przedsięwzięcie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w
ramach działania Funkcjonowanie lokalnej grupy działania nabywanie umiejętności i
aktywizacja osi 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Organizatorem było
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Wrota Wielkopolski”.

  

W ramach imprezy ogłoszone były dwa konkursy: Konkurs na Szopkę Bożonarodzeniową oraz
Konkurs na Piosenkę i Kolędę Świąteczną. Do konkursów zgłosiło się ponad 180 osób.

  

W ramach konkursu na Szopkę Bożonarodzeniową Jury w składzie: Jan Kasendra, Małgorzata
Frala-Kędzior oraz Anna Krowiorz przyznało nagrody za I, II, III miejsce oraz dwa wyróżnienia. I
miejsce zajęli Piotr Hofman, Piotr Staszewski oraz Tomasz Olejnik z Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Słupi p/Kępnem, II miejsce zajęli Jakub Bryłka, Mikołaj Gasztych, Kacper Kamrej
ze Szkoły Podsawowej nr 1 w Kępnie, III miejsce zajęły dzieci z Samorządowego Przedszkola
nr 5 w Kępnie, trzy wyróżnienia przyznano Weronice Błach, Darii Starczan, Oliwii Kędzia oraz
Kornelowi Mencel ze Szkoły Podstawowej w Kierznie, Dominikowi Rogalińskiemu ze Szkoły
Podstawowej nr 1 w Kępnie oraz Tomaszowi Tomalik ze Szkoły Podstawowej w Krążkowy.

  

W ramach konkursu Konkurs na Piosenkę i Kolędę Świąteczną Jury w składzie Justyna
Hołub-Rojkiewicz, Michał Zaczyk oraz Magdalena Osada przyznało dwa pierwsze miejsca oraz
trzy wyróżnienia. Pierwsze miejsca zajęły Daria Gąszczak oraz Milena Belińska, natomiast
wyróżnienia przyznano Karolinie i Michałowi Krawiec, Studiu Piosenki KOK oraz Pani Marii
Kwaśniewskiej z Zespołem Wokalnym Harmonia. Podczas imprezy zostały rozdane wszystkim
uczestnikom konkursów drobne upominki świąteczne w postaci maskotek, rozdawane były
również słodycze.

  

W trakcie Jarmarku goście mieli możliwość zakupu od naszych lokalnych przedsiębiorców
ozdób świątecznych, choinek, wypieków, staropolskich wędlin, słodyczy oraz upominków
świątecznych w urokliwej atmosferze drewnianych chatek udostępnionych wystawcom przez
Stowarzyszenie LGD Wrota Wielkopolski.

  

Podczas Jarmarku nie zabrakło ciepłej strawy, pysznych ciast, pierników oraz gorącej herbaty i
kawy przygotowanych dla odwiedzających przez Koła Gospodyń Wiejskich z Baranowa,
Donaborowa, Szklarki Mielęckiej, Świby, Drożek, Smardze, Opatowa oraz Łęki Opatowskiej.
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Jarmark Bożonarodzeniowy uświetniony został występami dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 3 w
Kępnie pod kierownictwem Pani Aliny Góreckiej, które zaprezentowały Jasełka oraz występem
zespołu Qeento Band pod kierownictwem Pana Sławomira Kłodnickiego.

  

Podczas Jarmarku życzenia świąteczne złożyły Panie Aniela Kempa – Burmistrz Miasta i
Gminy Kępno oraz Andżelika Możdżanowska – Senator RP.

  

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Wrota Wielkopolski” pragnie podziękować wszystkim,
którzy przyczynili się do powstania imprezy, w szczególności Pani Burmistrz Miasta i Gminy
Kępno – Anieli Kempa, strażakom z OSP Kępno i Baranów Murator, Kępińskiemu Ośrodkowi
Kultury, firmie Caloring, firmie GARDENPERFEKT, Kołom Gospodyń Wiejskich oraz Paniom
Urszuli Oleś i Marii Pieczara z Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
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